

# PRODUCT SPECIFICATIE

## MACARON STROOPWAFEL

**PRODUCTNAAM:** Macaron Stroopwafel  
**ARTIKELNUMMER:** Mac19



**PRODUCT OMSCHRIJVING:** Luchtig klein kleurrijk meringue koekje met een lekkere vulling met stroopwafel smaak

Ingredienten koekje: amandelen, suiker, eiwitten, zout.

Ingredienten kleurstof (**blauw**): glucosesiroop, water, kleurstof (E133), verdikkingsmiddel (E1422), aroma, glycerine, conserveringsmiddelen: (E202, E211), citroenzuur.

**Oranje:** kurkuma extract, alfa-tocoferol (E307), polysorbaat 80 (E433), cochennille (E120), maltodextrine, glycerine (E422), citroenzuur (E330), water.

Ingredienten vulling (boter creme): boter, suiker, slagroom (suiker (12,5%); stabilisator (carrageen) chocolade puur (cacaomassa, suiker, cacao boter, emulgator (SOJA lecithine, natuurlijk vanille aroma), cacao poeder (cacaopoeder, zuurteregelaar: E 501i)

### ALLERGENEN

Eiwit	+
Chocolade	+
Amandelen	+
Gluten	+
Pistache	-
Hazelnoot	-
Alcohol	-
Lactose	+
Fructose	+